
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14-RVLP 1/2 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce Bc. Václav Piškula 

Studijní program Bezpečnost společnosti 

Specializace Rizikové inženýrství 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2021/2022 

Téma práce Vytvoření metodického postupu hodnocení rizik v podniku 

Autor posudku Ing. et Ing. Jiří Konečný, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 B 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 B 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 B 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,08 B 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 B 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 B 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 C 
 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 B (1,49) 

 

 

Student ke zpracování diplomové práce přistoupil aktivně a zodpovědně, pracoval samostatně, 

problematické oblasti řešil s vedoucím práce v rámci konzultací, při kterých prokazoval znalost 

řešené problematiky. 

Grafická úprava je průměrná, text obsahuje velké množství gramatických a formálních chyb, 

které bohužel nebyly ani přes opakované upozorňování odstraněny. 

Při kontrole plagiátorství byla zjištěna vyšší než dvacetiprocentní shoda s jinými dokumenty. 

Shoda však byla zjištěna u 26 stránkové přílohy 3, která představuje výčet optimálních zásob. 

Proto konstatuji, že práce není plagiátem 

Celkově lze konstatovat, že diplomová práce splnila stanovené cíle a doporučuji ji k obhajobě. 

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 23.05.2022  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14-RVLP 2/2 

 

 


